

---

# Vicec Holding ApS

**CVR-nr.: 31299802**

Svenstrupvej 46  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2025**

---

**Morten Snede**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vicec Holding ApS  
Svenstrupvej 46  
2665 Vallensbæk Strand  
e-mailadresse: mlsnede@gmail.com  
CVR-nr.: 31299802  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er holdingselskab for PBM Advisory and Consulting som beskæftiger sig med konsulentbistand i forbindelse med virksomhedsledelse, sikkerhed og kvalitetsstyring

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 anses for utilfredsstillende grundet tab på debitorer i udlandet. Der er ikke længere tilgodehavende og det forventes at egenkapitalen kan reetableres ved drift af kapitalinteresse

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			22.008
Vareforbrug			-4.246
Andre eksterne omkostninger			-9.159
Ejendomsomkostninger			-2.940
Administrationsomkostninger			-11.405
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-5.742</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-18.342</b>	
Personaleomkostninger		0	-397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-478	-7.475
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.820</b>	<b>-13.614</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.188	-1.395
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-20.008</b>	<b>-15.009</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.008</b>	<b>-15.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-20.008	-15.009
<b>I alt</b>		<b>-20.008</b>	<b>-15.009</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.000	16.240
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>16.240</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>16.240</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280	280
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			2.980
Tilgodehavender moms og afgifter		0	4.413
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>280</b>	<b>7.673</b>
Likvide beholdninger		20.064	41.765
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.344</b>	<b>49.438</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>30.344</b>	<b>65.678</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-35.175	-15.009
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.825</b>	<b>34.991</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			4.455
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		15.519	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			13.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.519</b>	<b>30.687</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.519</b>	<b>30.687</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>30.344</b>	<b>65.678</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Holdingselskab uden ansatte	